

Styrelsen informerar # 7 2020-08-27

Projekt

Inglasning av balkonger

Projektet pågår och mer information kommer.
Har ni frågor är ni välkomna att kontakta
Linnea Hult på:
Mail: linnea.hulthotmil.com
Mob: 0704-268816
Eller knacka på, lgh 22 vån 3

Tvätt och besiktning av balkonger.

Lorne har avslutat projektet med spolning och besiktning av balkonger mot Linnégatan och Övre Majorsgatan. De fann en del skador som behöver ses över. Mer information om hur projektet går vidare kommer.

Har ni frågor är ni välkomna att kontakta
Reza Mobini eller Kenth Osbakk i styrelsen.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.
Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.
Maila till hemsida@linne4145.se

Information från styrelsen kommer i framtiden att sättas upp enbart i huvudentréerna, dvs entré 41 och 45. Ni som ännu inte anmält er mailadress för utskick på mail rekommenderas att göra detta så ni får ta del av all information som skickas ut.

Tvättstugan

Ni som använder torkskåpen i tvättstugan, försök komma ihåg att stänga av dessa när er tvätt är torkad och klar.

Trädgård

Körsbärsträden framför Lidl som gav upp kommer att ersättas av nya friska. We-fix har fått i uppdrag att göra detta under hösten.

Entréer

Nya träbänkar har beställts och kommer inom kort att pryda våra fina entréer.

Porten Linnégatan 45 har en fjärrstyrd öppnare för våra rörelsehindrade medlemmar och gäster.

När porten ställs upp vid flytt eller renoveringar etc slutar denna att fungera. För att undvika detta finns en strömbrytare ovanför porten som skall slås ifrån när porten skall ställas upp. När man sedan stängt porten skall strömbrytaren slås på igen, för att öppnaren skall fungera.

DET ÄR MYCKET VIKTIGT ATT VI ALLA SER TILL ATT DETTA GÖRS FÖR ATT UNDERLÄTTA FÖR DEM SOM ANVÄNDER DENNA.

Övrigt

Fest skjuts upp

Årets höstfest kommer iom rådande situation med Covid-19 att skjutas på tills läget är mer stabilt. När detta blir av är ännu för tidigt att gå ut med.

Väl mött!

Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45